
   

ŘEDlTELSTVÍ SlLNlC A DÁLNIC (zn

iiiiii'iíiiiiiíiiiíiíiíiiiiiiiiiiiiiiii
smoves? 1 489118.21

%
Shemag/%

 

 

 
 

 

 
 
 

  
 

 

V Brně dne: 5:“7. srpna 2019
' »:,,::‘ Ai' nr.-now [i\jríií

_. „ _

. (;.J, ? I / ,

Vase znaCka'
Magistrát města iDStrm/y C—Š/XŽ/Ý/Iííf/ý/Ú/f/

Naše značka: 001456111300/2019 Odboímaletlfovy _ . * < ' ' *
Prokesovo namesti 8

Vyřizuje:
729 30 Ostrava

Věc: D56 — MÚK Hrabová-průmyslová zóna »— větve MÚK a řešení silniční sítě;
Žádost o stanovení postupu ve věci převodu silničního majetku

Výstavbou přeložky silnice li/478, stavbou „Silnice lI/478 prodloužená Mostní !. etapa“, kterouzajišt'uje Moravskoslezský kraj, dochází také ke změně vuspořádání dotčeně sítě komunikací. Chtělibychom Vás proto požádat o součinnost ve věci převodu silničního majetku, který z této změny vyplyva.
Realizaci výše uvedené stavby je silnice lI/478 ve směru na Vratimov nově připojena do MÚKHrabová—prům. zóna dálnice D56 (EXIT 40) a její původní úsek V ui Paskovskě vOstravě—l—lrabově bylz kategorie silnice již vyřazen rozhodnutím Krajského úřadu Moravskoslezskeho kraje, Odboru dopravy achytrého regionu, č.j. MSK 57165/2019 ze dne 17.6.2019. Je však nutné dořešit právě návaznost nověhoúseku silnice |l/478 na dálnici D56 vMÚK Hrabová—prům. zóna, protože větve vte'to mimoúrovňovékřižovatce, budované z prostředků Statutárního města Ostravy, nejsou aktuálně evidovány jako součástdalnice D56 — po realizaci nám nebyly předány do vlastnictví.

Vsouiadu se zněním odst. 2 §1O (příslušnost větví MÚK) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemníchkomunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a pravidly návaznosti a tvorby silniční sítě mame proto zájem obezúplatný převod křižovatkových větví v MÚK Hrabová—prům. zóna do vlastnictví ČR, s příslušnostíhospodaření pro ŘSD ČR, a to vrozsahu od jejich zaústění, resp. vyústění, zdálnice D56 po okružníkřižovatky na komunikaci, křižici dálnici D56. Tyto okružní křižovatky by již byly součástí navazujícíkomunikace — noveho tahu silnice ll/478 ~ s určením hranice mezi pozemními komunikacemi dle obr 5vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

O stanovisko k navrhovanemu uspořádání silniční sítě jsme již požádali Odbor dopravy Magistrátuměsta Ostravy, který dopisem č.j. SMO/395731/19/OD/Fri ze dne 29.7.2019 snavrhovaným řešenímsouhlasí a dále odkazuje na Váš odbor, Žádáme Vás proto o určení dalšího postupu v této věci ~ přípravanutných smluvní dokumentů o prevodu silničního majetku, postup projednání převodu majetku v organechměsta apod. Predmětem převodu by byla stavba komunikace, tj. křižovatkových větví ve výše uvedenémrozsahu, a dotčeně silniční pozemky, které jsou nyní ve vlastnictví Statutárníhonrěsta Ostravy.
Děkujeme předem za spolupráci.

S pozdravem

 

vedoucí odboru investiční přípravy staveb

Přílohy:

— schéma řešení silniční sítě

- detail MÚK -— vyznačeni převedených větví a pozemků

- kopie vyjádření Odboru dopravy MMO

Na vědomi:
“ __ :; *. '

- ŘSD ČR Správa Ostrava, provozní úsek, Mojmirovcú 5, 709 81 Ostrava~Mar1énskéHory

Soubor: W:\1 11XO'\Brozi<.ovaH'iKRAJE — spisy\Moravskoslezský kraj\D56»MUkHrabovátDso-MUKHrabová—prúm.zonaHMMO_majeiek.docxAdresa pracoviště: Ředitelství silnic a dálnic CR. odděleni koncepce a územního plánu Morava, Šumavská 33, 602 00 Brno

   
. Čerčanská 12 tel.;241oa4111 . ičozosssssso
140 00 Praha4 , , ‘ faxz241084 575 DIC:C265993390

 

 



2992/20/MJ/Cec

IISIIIMIIIIIIIIIIIII I IIIIIIIIIIIIII IIIIIII II IIIIIIII gnggfgmmfgwmew “pf/£
IIIchungj

  

 

 

 

  

 

    

 

SwGWS/738177315

ZPRAČOV DU‘JLU c, DOPQR

Statutární město Ostrava
8 »! _

Městský obvod Hrabová
__2 UŽ 2020

úřad městského obvodu ““ ““ "'“-'U'"— ._.._._ POČET
LISTU

sK.ZN./LH. c‘..I. ' W , , %?

Vaše značka:
digi/ď %? /

Ze dne:
/

Č. j.: 01480/2020/Fai

Sp. zn.: 01143/2020/2
Statutární město Ostrava

„. . _ , Magistrát — majetkový odbor
VyrIzwe: Ing. Jana Falcova

Pavlína Nogolová Bařínová

Telefon:
_ _ „ ,FaX‘

PIOI\€SOVO nam. 1803/8

E-maíl:
729 30 Ostxava J

Datum: 28.2.2020 '

Věc: Stanovisko k poskytnutí daru pozemků v kat.úz. Hrabová

 

v

Rada městskébo obvodu H\abová usnesením c. 31/795 ze dne 26.2.2020 SO u I] I a si

s bezúplatným pIevodem pozemku pmcč. 2582/9, 3017/2 3134/17, 3134/18, 3139/2 3139//7 v ku

111abová,d1e Vaší žádosti ze dne 17.22020.

„otisk úředního razítka“

Igor Trávníček, V.r.

starosta

Bažanova 4, 720 00 Ostrava \Š: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.ostrava-hrabova.cz Císio účtu

  



SMC/241256/21/ISDS

|ll||l||11ll|1111|1111111111111l||111|1|l|||1|||l|1| KGP‘EFELEWW‘W
smoves7d2dd536 JLhU l N &

   

   

  
—| a ,

šžuatížamí fričzflo =EÝ3':.—:'aíf'.'w.—; 5‘3 91/5

   

Statutární město Ostrava

Městský obvod Hrabová
" ,.. 5 935.. ggg—g

H\l *.' ;.A. ...., Í/„f ; : .

Vaše značka: SMO/135263/21/MJ/Nog gsm-532 * z " ' ' “Ze dne:
LM-..-sg/ýžéýžžquwsušč. j.: 02863/2021/Fai

Sp. zn.: 01658/2021/2
Statutární město Ostrava

“_ _ . ,
Magistrát — majetkový odbor

VVT'ZUJŠÍ Ing. Jana Falcova
Pavlína Nogolová Bařinová

;;;efon.

Prokešovo nám. 1803/8

' ._

729 30 OstravaE-mall.

Datum: 5.5.2021

Věc: Stanovisko k bezúplatnému převodu pozemků parc.č. 701/10, 3139/8 21 3138/4 v kat.úz. Hrabová

Rada městského obvodu Hrabová usnesením č. 62/1354 ze dne 31.3.2021 souhlasí s bezúplatným
převodem nově označených pozemků parc.č. 701/10 o výměře 244 1112 a 3139/8 o výměře 15 m2 v k.ú.Hrabová vč. opěrné stěny do vlastnictví Reditelství silnic a dálnic CR, dle Vaší žádosti ze dne 11.3.2021.

Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová usnesením č. 19/234 ze dne 28.4.2021 souhlasí
s bezúplatným převodem nově označeného pozemku parc.č. 3 138/4 o výměře 15 1112 V k.ú. Hrabová, svěřeného
od správy městského obvodu, vč. opěrné stěny do vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR, dle Vaší žádosti
ze dne 11.3.2021.

„otisk úředního razítka“

Igor Trávníček, v.r.

starosta

Bažanova 4. 720 00 Ostrava tyč: 00845 451 mč cz 00845 451
www.ostrava-hrabova.cz Cislo účt

 

 

 


